



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Obsługi Urzędu
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 312, fax +4891 42 31 691
bou@um.szczecin.pl www.szczecin.eu

Szczecin 2018-07-03

Pan

Nasz znak: BOU.I.1431.4.2018.TO

Sprawa: udostępnienia informacji publicznej.

W związku z przekazanym wnioskiem zawierającym 5 pytań (mail z dnia 27 czerwca 2018r.) o udostępnienie informacji publicznej informuję jn.

1. Na jakim etapie znajdują się prace, o których mowa w piśmie z dnia 20 listopada 2017 roku przesłanym przez Panią _____ a podpisanym przez Panią Dyrektora Ewę Słodkowską (prace adaptacyjne pomieszczeń dla Sali Ślubów USC).

Odpowiedź:

Złożony został wniosek o uzyskanie pozwolenia na budowę.

2. Jaki jest planowany termin zakończenia ww. prac?

Odpowiedź:

Czas realizacji projektu na inwestycję adaptacji pomieszczeń:

-w przypadku zatwierdzenia środków finansowych na realizację zadania w budżecie na 2019r. - planowane ogłoszenie przetargu nieograniczonego - II połowa 2019r.

Termin realizacji inwestycji: 3 lata od podpisania umowy z Wykonawcą wyłonionym w drodze przetargu.

3. Udostępnienie dokumentacji wytworzonej w związku z realizacją ww. projektu (tj. adaptacji Sali Ślubów USC)?

Odpowiedź:

Dokumentacja na adaptację pomieszczeń dla sali ślubów USC stanowić będzie element opisu przedmiotu zamówienia na wykonanie prac z tym związanych i będzie załącznikiem w specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie ww. inwestycji.

W sprawie zastosowanie mają przepisy szczególne wobec ustawy o dostępie do informacji publicznej, tj. Ustawa Prawo Zamówień Publicznych. Zgodnie z art.42 ww. ustawy „Specyfikację istotnych warunków zamówienia udostępnia się na stronie internetowej od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych albo publikacji w dzienniku urzędowym Unii Europejskiej.

Mając powyższe na względzie wnioskowana dokumentacja zostanie udostępniona z chwilą publicznego ogłoszenia przetargu na wykonanie prac adaptacyjnych sali ślubów USC w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Szczecin (w zakładce „zamówienia publiczne”).

4. Jaki jest termin ogłoszenia konkursu na wynajem pomieszczeń/powierzchni na cele prowadzenia punktu fotograficznego w budynku po byłej Filharmonii?

Odpowiedź:

Termin nie został wskazany. Ewentualny wynajem pomieszczeń w celu prowadzenia działalności fotograficznej i gastronomicznej odbędzie się w trybie **przetargu nieograniczonego, który ogłoszony zostanie w terminie 3 miesięcy od zakończenia i odbioru inwestycji.**

5. Czy [redacted] jest spokrewniony z Panem [redacted], prowadzącym na preferencyjnych warunkach działalność gospodarczą w Urzędzie Miasta Szczecina?

Odpowiedź:

Pytanie dotyczące stosunków pokrewieństwa nie mieści się w pojęciu informacji publicznej, o której mowa w art.1 ust.1 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1764 z późn. zm.) Ponadto informuję, iż Organ nie gromadzi tego typu danych.

Odnosząc się do braku udzielenia odpowiedzi informuję, iż pismem z dnia 25 czerwca 2018r. została udzielona odpowiedź na zapytanie zamieszczone w mailu z dnia 13 czerwca 2018r.

DYREKTOR BIURA


[redacted]